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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa  endoprotez biodrowych i zespoleń






śródszpikowych  z podziałem na zadania

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
Dotyczy zadania nr.2 

Pytanie 1
Poz-1-6  Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wkrętów blokujących z niskim łbem cylindrycznym do 6 mm zamiast do 5 mm ?
Odpowiedź

 Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 2

Poz-4-6  Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania śruby zaślepiającej M8 zamiast  M7? 
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 3

Poz. 8 -  Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania płytki DHS o dł. 48-144 mm zamiast 68-164 mm?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 4
Poz. 9 -  Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania płytki DHS o dł. 176-336 mm zamiast 196-356 mm?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 5
Poz. 14 -  Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wierteł do otworów pod wkręty ryglujące o średnicy 3,7 mm oraz 2,5 mm?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 6
Poz. 16 -  Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zaślepek kompresji i wkrętów z gniazdem sześciokątnym zamiast gwiazdkowym?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 7
Poz. 16 -  Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gwoździa udowego anatomicznego blokowanego wkrętami blokującymi ø 4,5 mm oraz wkrętami rekonstrukcyjnymi ø 6,5 mm ?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 8
Poz. 21 -  Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania podkładek o średnicach od 3,7 do 7,0 mm?
Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza
Pytanie 9
Poz. 22 -  Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wiertła o dł 200 mm zamiast 150 mm?
Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza
Pytanie 10
Poz. 53 -  Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wiertła 4,7 x220 mm zamiast 5,5 x 180 mm ?
Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza
Pytanie 11
Poz. 41 -  Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania płytek z otworami dwufunkcyjnymi blokujaco- kompresującymi?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 12
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z zadania nr.2 poz. 51 i 53 i utworzenie oddzielnego pakietu?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Dotyczy projektu umowy

Pytanie 13
Czy Zamawiający w art.4 ust.2 wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu posiadania daty ważności przez towar dostarczony Zamawiającemu, w przypadku wyrobów w odniesieniu do których nie został postawiony wymóg sterylności ?
Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza
Pytanie 14
Czy Zamawiający dokreśliw art. 4 ust.5 iż temin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759) zamawiający modyfikuje treść siwz  , w następujący sposób

1. dotyczy zadania nr. 2

- W  poz.nr. 15  zamiast rozmiaru rozwiertaków szpikowych giętkich 4-14 Zamawiający modyfikuje 

na  rozmiar  6-14  
- W  poz.nr. 23  zamiast rozmiaru wiertła 5,5  Zamawiający modyfikuje  na  rozmiar  5,0

- W  poz.nr. 24  zamiast rozmiaru wiertła 6,0 do 8,0   Zamawiający modyfikuje  na  rozmiar  8,0











ZAMAWIAJĄCY
